
Uchwała nr 1089/XLlll/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 czerwca 201 O r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami U.t. Dz. U. Z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym 
na okres do 3 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały, 
na rzecz wymienionych w tym załączniku dotychczasowych dzierżawców, 
którzy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat wnioskują 
o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama
nieruchomość.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 1089/XLill/2010 z 24.06.2010 r. 1/2 



Lp Wnioskodawca Oznacz. Pow. Położenie 
gruntu gruntu nieruchomości 

wgew. m
2 

gruntów 

1 2 3 � 5 
1 Społeczne obr. 30 ok. ul. Herbowa 

Stowarzyszenie ark. 2 3500 

Edukacyjne cz. dz. 

nr44 

2 Zakłady obr. 16 okola ul. Droga 
Remontowe ark. 1 900 Męczenników
Energetyki cz. dz. Majdanka 
Lublin S.A. nr 15 

3
,1_ 

obr. 27 4625 ul. Wyżynna 
ark. 4 
dz. 
nr4/5,
15/3 

Uchwała nr 1089/XLlll/2010 z 24 .06.2010 r. 

Załącznik 
do uchwały nr 1089/XLlll/2010 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

Przeznaczenie Uwagi 
przedmiotu 

umowy 

6 7 
działalność Poprzednia umowa wygasa z
związana z dniem 31.07.2010 r. 
prowadzeniem 
Społecznej 
Szkoły 
Podstawowej
pole odkladcze Brak Planu 
w celu Zagospodarowania
składowania Przestrzennego. 
materiałów - rur W poprzednio 
i kształtowników obowiązującym Planie
stalowych Zagospodarowania 

Przestrzennego teren 
oznaczony VIA 19PSB 
tereny przemysłu, składów i
baz; oraz 045 KGo tereny 
ulic. 
Poprzednia umowa 
dzierżawy wygasła z dniem

14.05.201 O r. 
parking Zgodnie z Miejscowym 
strzeżony Planem Zagospodarowania

Przestrzennego teren 
oznaczony jest symbolem
„KS1" - teren urządzeń 
komunikacyjnych z 
podstawowym 
przeznaczeniem gruntów
pod parkingi, parkingo-
garaże z zapewnieniem 
udziału zieleni w 
zagospodarowaniu działki, w
tym zwłaszcza różnych form 
zieleni wysokiej. 
Poprzednia umowa wygasła
z dniem 30.04 .2010 r. 

2/2 








